q̄d̄ q̄d̄ appar̄t̄ eē s̄m̄. et h̄ q̄ ip̄e r̄s
 nāle ordmē 2 h̄t̄nē h̄nt̄ adiūt̄e.
 Perūpt̄ d̄s̄d̄andū e sciendū e q̄
 cū r̄la^o r̄st̄at̄ duo extrema 2 s̄e s̄p̄
 ad h̄ q̄ s̄t̄ res nē 2 iōis. q̄n̄z eī et
 v̄t̄q̄ p̄te e res iōis q̄n̄ f̄. ordō. h̄t̄nē
 nō p̄t̄ eē iē āq̄ n̄ s̄m̄ app̄h̄s̄iōne
 iōis t̄m̄. utp̄t̄e cū d̄ia^o iē eadē iē
 Nā s̄m̄ q̄d̄ iō app̄hendit̄ bis ad v̄nū
 statuit̄ id ut duo. 2 app̄hend̄ āq̄m̄
 h̄t̄nē ip̄i^o ad s̄e s̄p̄m̄. 2 s̄l̄t̄ e de oibz
 r̄lacōibz q̄ s̄t̄ iē ens 2 nō ens. q̄s̄
 s̄t̄ iō i q̄ntū app̄hendit̄ nō ens ut
 q̄dā ext̄mū. 2 iē e de oibz r̄lacōibz
 q̄ d̄sequūt̄ actū iōis ut gen^o 2 s̄p̄s
 2 h̄t̄nē. **Q̄** dā v̄o r̄lacōes s̄t̄ q̄ntū ad
~~v̄nū~~ v̄t̄q̄ ext̄mū iō nē q̄nt̄
 e h̄t̄nē m̄t̄ aliq̄ duo s̄m̄ ad r̄a^o cō
 uēies v̄t̄q̄. s̄t̄ q̄ de oibz r̄lacōibz
 q̄ d̄sequūt̄ q̄ntū ut magnū 2
 p̄uū. duplū 2 dimidiū. 2 h̄t̄nē. Nā
 q̄ntū e i v̄t̄q̄ ext̄mū. 2 s̄l̄t̄ e
 de r̄lacōibz q̄ d̄sequūt̄ actōes 2 pas
 s̄iōne ut motiū 2 mole p̄r̄ 2 s̄l̄t̄
 2 s̄l̄t̄. **Q̄** n̄q̄ v̄o r̄la^o i v̄no ext̄mū
 e iō nē. 2 i a^o e iō iōis t̄m̄. 2 h̄t̄nē
 q̄nt̄ q̄ntū duo extrema nō s̄t̄
 v̄nū ordō s̄t̄ s̄p̄ 2 s̄c̄a r̄f̄erūt̄ ad
 s̄p̄le 2 s̄ale q̄ d̄d̄e i q̄ntū s̄t̄ iō q̄dā
 i nāli eē ex̄st̄ens s̄t̄ et ordmē eē s̄p̄l̄
 2 i t̄elligibil̄. 2 iō i s̄c̄a q̄dā. s̄p̄l̄ e r̄la^o
 r̄al̄ s̄m̄ q̄d̄ ordmat̄ ad sciendū. s̄e
 sciendū iō. s̄ ip̄e iō i se d̄s̄d̄ate s̄t̄
 et h̄t̄nē ordmē. v̄n̄ i eō nō e āq̄ r̄la^o
 r̄al̄ ad s̄c̄am ul̄ s̄p̄m̄ s̄ s̄m̄ iōem
 t̄m̄ i q̄ntū i h̄t̄nē app̄hendit̄ ea ut iōis
 r̄lacōnū s̄c̄e. s̄p̄l̄ v̄n̄ p̄h̄s̄ d̄ iō m̄e^o
 q̄ nō dicit̄ r̄latiōe eo q̄ ip̄e r̄f̄erūt̄

sicut ad referunt ad ipsam. Et sicut dicitur
 de voluptate non inquitur oppositio animalis
 ad dexteram. unde hinc dicitur non est in co-
 lupta sicut animal. cum ergo dicitur sit et totum
 ordinem carnis et omnes carnis ordines ad
 ipsum et non converso. manifestum est quod carnis
 ratione referunt ad deum sicut in deo non est aliquid
 rationale dicitur ad carnis sicut secundum rationem
 tamen inquitur carnis referunt ad ipsum. Et
 nisi prohibet hinc non importat rationem
 ad carnis sicut de deo et tunc non potest
 aliquid mutare ipsum. sicut potest carnis
 mutare sicut voluptas sit dicitur anima
 licet nulla mutatio est ipsam carnis
 sicut animal translatum. **Ad primum** ergo dicitur quod
 ratione quod sunt quod sunt importat ad signi-
 ficandum ipsas habent rationes ut dicitur
 sermo patris et filii et hinc et sic dicitur ratione
 secundum esse. **Ad id** vero sunt importat ad primum
 res quod sequuntur quod habent sicut mo-
 ues et motus caput capitatum et anima
 hinc quod dicitur ratione secundum deum. **Hic** est anima
 non divina hinc dicitur desideranda est. **Ad**
 quod sunt ipsam habent ad carnis
 ut dicitur et hinc non sunt sicut divina
 dicitur. sicut in dicitur inquitur sicut supponit
 ipsum sicut dominum sicut supponit primum
 quod est divina sicut. **Ad id** vero sunt dicitur esse
 divina et ex dicitur importat habent sicut sal-
 uator carnis et hinc sunt actus deus quod est
 esse esse. **Ad id** tamen non est propter de deo di-
 citur quantum ad habent quod importat ut
 primum ut dicitur non est quantum ad hinc sunt
 esse esse ut dicitur ut dicitur. **Ad id** ergo
 quod sunt rationes quod de deo dicitur et tunc
 non sunt in deo nisi secundum rationem nulla mu-
 tatio est ipsam carnis sicut est id dicitur
 refugium habet et nobis. **Ad id** ergo dicitur quod

non est dicitur non est
 sicut esse sicut dicitur

in hinc sicut sicut esse dicitur
 de deo non sicut dicitur

opera inquitur et voluntatis est in opere. non
 non quod sunt rationes dicitur actus inquitur
 ut voluntatis dicitur de deo ab esse non
 quod non sequuntur actus primum secundum
 modum inquitur ad exteriores esse dicitur
 de deo et tunc ut saluator carnis et hinc
Ad id ergo dicitur quod rationes sicut primum non
 quod dicitur de deo et tunc sunt in deo secundum
 rationem tamen. **Ad id** autem rationes sunt in ca-
 turis secundum rationem non est inducens quod a
 rationibus dicitur in re et rationibus dicitur deno-
 netur. **Ad id** sicut quod dicitur inquitur primum
 non est oportet rationes in deo. ut sicut dicitur
 dicitur ratione ad carnis quod carnis est
 ad ipsum sicut primum dicitur me quod sale
 ratione quod sicut referunt ad ipsum. **Ad id** v
 dicitur quod tamen ea ratione dicitur referunt ad carnis
 quod carnis referunt ad ipsum. cum ratione sicut
 carnis sicut ratione in carnis sicut quod non secundum
 rationem tamen sicut ratione sicut dicitur. **Ad id** non
 dicitur dicitur quod carnis est subiecta est. **Ad id** v
 dicitur quod ad dicitur dicitur dicitur sicut
 sicut non. ut non. non est dicitur esse
 dicitur de quibus dicitur dicitur. sicut significat
 ipso ratione. **Ad id** est unum in suo inquitur
 claudat ad et esse tamen sicut sicut non sicut
 duplum dimidium patris et filii et filia. **Ad id**
 vero unum in suo inquitur ad claudat et non
 esse tamen non sicut sicut non et hinc sicut
 sicut et sale. **Ad id** sale dicitur secundum potestatem
 sicut aut secundum habitum ut actum unde secundum
 modum sue significat sicut potestatem
 sicut. **Ad id** si accipit sale secundum actum tamen
 est sicut aut potestatem sicut secundum actum. **Ad id**
 sicut non est ad hinc esse sicut licet esse dicitur
 propter carnis quod tamen in hoc dicitur claudat
 quod habet sicut et esse. **Ad id** duo ratione ista
 dicitur et sermo sicut sicut non. unde dicitur non

sub an dno anq hiet latuna sba
Ad om s' pte vt q' h' non de
 no sic non natue P' eidam
 i' p' h' q' de' d' attem q' e' curae 2 fo
 ue vniusa. vt attem r' arde. de' ei
 n' ignis sumos oem malicia. d' at
 theastis q' e' s' d' e' oia. h' at oia
 ad opaco' p' t' n' e' t' q' h' non de
 opa' s' t' 2 no naz q' s' m' h' ad noi
 nat' a nobis s' m' qd' d' g' s' t' . s' dina
 na e' nobis ignota. i' q' h' non de
 no s' t' naz dina. **I**z d' e' q' d' amb'
 t' l' d' e' t' m' q' d' e' no' n' e' q' s' m'
 q' no' s' p' ide' e' a' q' ip' no' ad s' n' d' u'
 2 id ad qd' non s' n' d' i' i' p' o' i' t' . s' u' t' e' i'
 s' b' a' m' r' e' i' e' x' p' e' t' a' t' i' b' z' u' l' o' p' a' c' o' i' b' z'
 e' x' d' e' s' s' a' m' . u' t' a' s' b' a' m' r' e' i' d' e' n' o' i' a'
 q' n' z' a' b' a' q' e' x' o' p' o' e' u' l' p' p' e' t' a' t' e' . s' i' t'
 s' b' a' m' l' a' p' i' d' i' s' d' e' n' o' i' a' . a' b' a' q' a' r' t' o' e'
 e' x' q' l' e' d' i' t' p' e' d' e' m' . n' o' t' i' n' h' q' n' o' n'
 i' p' o' i' t' u' e' a' d' s' n' d' u' h' a' r' a' c' t' o' e' s' s' s' b' a' z'
 l' a' p' i' d' i' s' . s' i' q' v' o' s' u' t' . q' s' m' s' e' s' u' t'
 nota nobis ut calor frig' albedo
 2 h' n' d' ab alijs denoiant. v' n' i'
 talibz ide' e' id a q' no' i' p' o' 2 id qd'
 non s' t' . q' s' d' e' no' e' nobis notus
 i' s' u' n' a' . s' i' n' o' t' e' s' a' t' nobis ex opa
 oibz ul' effibz ei' . ex his possit eu
 noiare ut sup' d' m' e' . v' n' h' q' n' o' n' d' e'
 e' no' n' o' p' a' c' o' i' s' q' n' t' u' a' d' i' d' a' q' n' o' n'
 i' p' o' n' u' t' a' d' s' n' d' u' i' p' o' i' t' e' i' h' q' n' o' n' a' b'
 v' l' i' t' r' u' p' u' d' e' n' a' . o' e' s' e' i' l' o' q' u' t' e' s' d' e'
 deo h' i' t' e' n' d' i' u' t' noiare deū qd' h' z'
 p' u' d' e' n' a' z' v' l' e' m' d' e' i' b' z' v' n' d' r' o' d' i' t' i'
 t' a' d' e' d' i' n' o' q' d' e' n' t' a' s' e' q' o' i' a' v' i' d' z'
 p' u' d' e' a' z' b' o' i' t' a' t' e' p' f' r' a' . **E**t h' a' c' a' t'
 o' p' a' c' o' e' h' q' n' o' n' d' e' a' s' s' u' p' t' u' . i' p' o' i' t' u'
 e' a' d' s' n' d' u' d' i' n' a' d' e' i' n' a' z' . **A**d p' m' g'